MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ITAJUBÁ

CENTRO DE EDUCAÇÃO

PORTARIA Nº 708 / 2021 - CEDUC (11.93)

Nº do Protocolo: 23088.010491/2021-12
Itajubá-MG, 09 de abril de 2021.

O Diretor do Centro de Educação da Universidade Federal de Itajubá, no uso de suas atribuições legais, estatutárias e
regimentais, resolve:

DESIGNAR,  a partir  desta data, os membros abaixo relacionados para, sobre a presidência do primeiro,  constituir  a
Comissão de Avaliação do EDITAL N.º 02/2021 - TUTOR A DISTÂNCIA TFPS - SELEÇÃO E CRIAÇÃO DE CADASTRO
DE RESERVA PARA BOLSISTA DO SISTEMA UAB, NA FUNÇÃO DE TUTOR A DISTÂNCIA PARA ATUAR NO CURSO
DE ESPECIALIZAÇÃO EM TFPS, com mandato até a finalização do processo de seleção:

Adilson da Silva Mello - SIAPE 2649104

Claudio das Neves Franco de Sá.- SIAPE 395181

Paloma Alinne Alves Rodrigues - SIAPE 1032641

(Assinado digitalmente em 09/04/2021 15:39 )

GUILHERME SOUSA BASTOS
DIRETOR - TITULAR

CEDUC (11.93)
Matrícula: 2372188

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.unifei.edu.br/public
/documentos/index.jsp informando seu número: 708, ano: 2021, tipo: PORTARIA, data de

emissão: 09/04/2021 e o código de verificação: b730e88882

Firefox https://sipac.unifei.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visuali...

1 of 1 12/04/2021 09:23